
 
 
 
 

Facoltà di Lettere e filosofia 

 

Sapienza Università di Roma  

Facoltà di Lettere e Filosofia 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Piazzale, Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 

T (+39) 06 4991/3140-3118-3117  

https://lettere.web.uniroma1.it/ 

 

 
 
 

LA PRESIDE 
 
VISTO il bando n. 329/2025, prot. n. 1851/2025 per l’assegnazione di n. 27 borse di studio per tesi di laurea 
all’estero per l’a.a. 2024-25 
 

DECRETA 
 
La Commissione esaminatrice del bando per l’assegnazione di n. 27 borse di studio per ricerche di tesi di 
laurea all’estero per l’a.a. 2024-25 è così composta:  
 
Arianna Punzi, Membro personale docente con funzioni di Presidente  
Anastacia Bacchiocchi, Membro Studente 
Ludovica Mania, Membro personale TAB con funzioni di segretario 
 
 
Membri supplenti 
Sabine Koesters 
Luigi Federico 
Debora Chiarelli 
  
 
Roma, 9 luglio 2025 
  
 

La Preside 
Prof.ssa Arianna Punzi  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

https://lettere.web.uniroma1.it/

